

ÅRSRAPPORT 2023


Frischknecht Holding ApS

Marselis Boulevard 16, 3. tv.
8000 Aarhus C
CVR-nr. 28 50 53 29

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juli 2024.

Søren Frischknecht Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Frischknecht Holding ApS
Marselis Boulevard 16, 3. tv.
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 28 50 53 29

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Søren Frischknecht Christensen

Revisor

Powered-By
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Kay Fiskers Plads 9-11
2300 København S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering samt at eje aktier og anparter samt aktiviteter, der efter bestyrelsens skøn står i forbindelse hermed.

Indeværende års resultat på 514 t.kr. anses af ledelsen som værende tilfredsstillende og som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-24.251	-18.750
Indtægter af kapitalinteresser	341.249	318.437
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	391.499	38.504
Andre finansielle indtægter	45.602	366.256
Øvrige finansielle omkostninger	-151.617	-2.250
Resultat før skat	602.482	702.197
2 Skat af årets resultat	-88.114	-649.834
Årets resultat	514.368	52.363
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	341.249	0
Overføres til overført resultat	173.119	52.363
Disponeret i alt	514.368	52.363
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	1.000.000	0

Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalinteresser	2.646.985	2.305.736
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	6.063.294	5.639.230
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.710.279</u>	<u>7.944.966</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>8.710.279</u>	<u>7.944.966</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	1.550.421	1.475.829
	Andre tilgodehavender	2.049.299	2.264.090
	Tilgodehavender i alt	<u>3.599.720</u>	<u>3.739.919</u>
	Likvide beholdninger	<u>16.809</u>	<u>63.714</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.616.529</u>	<u>3.803.633</u>
	Aktiver i alt	<u>12.326.808</u>	<u>11.748.599</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	667.520	667.520
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.373.768	1.032.519
Overført resultat	9.398.837	9.225.718
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	117.800
Egenkapital i alt	11.440.125	11.043.557
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	592.000	521.000
Hensatte forpligtelser i alt	592.000	521.000
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.266	16.266
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	67.848	13.516
Selskabsskat	756	120.474
Anden gæld	209.813	33.786
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	294.683	184.042
Gældsforpligtelser i alt	294.683	184.042
Passiver i alt	12.326.808	11.748.599

1 Personaleforhold

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	667.520	1.032.519	9.225.718	117.800	11.043.557
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	341.249	173.119	0	514.368
	667.520	1.373.768	9.398.837	0	11.440.125

Noter

1. Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	8.756	128.834
Årets regulering af udskudt skat	71.000	521.000
Regulering af tidligere års skat	8.358	0
	<u>88.114</u>	<u>649.834</u>
3. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2023	1.273.217	1.253.217
Tilgang i årets løb	0	20.000
Kostpris 31. december 2023	<u>1.273.217</u>	<u>1.273.217</u>
Opskrivninger 1. januar 2023	1.032.519	714.082
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	341.249	318.437
Opskrivninger 31. december 2023	<u>1.373.768</u>	<u>1.032.519</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>2.646.985</u>	<u>2.305.736</u>
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2023	3.699.015	3.699.015
Tilgang i årets løb	32.566	0
Afgang i årets løb	-250.000	0
Kostpris 31. december 2023	<u>3.481.581</u>	<u>3.699.015</u>
Opskrivninger 1. januar 2023	1.940.215	1.901.711
Årets opskrivninger	273.808	38.504
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	367.690	0
Opskrivninger 31. december 2023	<u>2.581.713</u>	<u>1.940.215</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>6.063.294</u>	<u>5.639.230</u>